
UCHWAŁA Nr XV/122/18 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” 

z dnia 09 października 2018 roku 

 

w sprawie aktualizacji Listy Grantobiorców oraz sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w załączniku do Uchwały nr VIII/82/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

Na podstawie §23 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” i §10 ust. 1 

Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” w oparciu o Procedurę 

oceny i wyboru operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego PROW 2014-2020 realizowanych przez 

podmioty inne niż LGD (operacje indywidualne) stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 21/2017 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia LGD Jurajska Kraina z dnia 21 października 2017 roku, 

 

Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina”  
uchwala co następuje: 

 

§1 

W związku z wycofaniem dwóch wniosków o powierzenie grantu, aktualizuje się załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr VIII/82/18 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” z dnia  

24 kwietnia 2018. 

§2 

Stwierdza się, że Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/82/18 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Jurajska Kraina” z dnia 24 kwietnia 2018 roku, zawiera oczywiste omyłki pisarskie:  

1) Dla Grantobiorcy Ludowy Klub Sportowy Słomniczanka wpisano kwotę 32464,00. 

 

§3 

Prostuje się opisaną w §2 oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób:  

1) w tabeli dotyczącej wskazanego Grantobiorcy wskazaną wartość dofinansowania „32464,00” 

zastępuje się zapisem „32462,00”, 

 

§4 

Wprowadzenie sprostowań o których mowa w §3 nie zmieniają kolejności wniosków na liście. 

 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady 

MARZANNA DZIUBA-BOCZKOWSKA 
 Przewodniczący Rady 

TADEUSZ DURŁAK 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/122/18 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” z dnia 09 października 2018 roku 
 

 

LISTA GRANTOBIORCÓW 
do naboru nr 12/2018/G – Powierzenie grantów  

Rozwój i poprawa dostępności infrastruktury społecznej, rekreacyjnej, turystycznej i kulturalnej poprzez budowę, modernizację, wyposażanie miejsc aktywnego wypoczynku 

 

Lp. 
Imię i nazwisko/ 

nazwa Grantobiorcy 
Tytuł zadania 

Numer nadany 

wnioskowi 

Numer 

ewidencyjny 

ARiMR 

Kwota 

wnioskowanego 

wsparcia 

w złotych 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 

G
o

d
zi

n
a

 w
p

ły
w

u
 

Li
cz

b
a

 p
u

n
k

tó
w

 u
zy

sk
a

n
y
ch

 

w
 p

ro
ce

si
e

 o
ce

n
y
 

Li
cz

b
a

 p
u

n
k

tó
w

 u
zy

sk
a

n
y
ch

 

w
e

d
łu

g
 k

ry
te

ri
ó

w
 

p
re

m
iu

ją
cy

ch
 

In
te

n
sy

w
n

o
ść

 p
o

m
o

cy
 w

 

%
 

Kwota 

wsparcia 

w złotych 

Zadanie 

mieści się 

w limicie 

TAK/NIE 

ZADANIA OCENIONE POZYTYWNIE – ZGODNE Z LSR, UZYSKAŁY MINIMALNĄ ILOŚĆ PUNKTÓW – WYBRANE DO PRZYZNANIA GRANTU 

1 
Ludowy Klub Sportowy 

Słomniczanka 

Budowa siłowni zewnętrznej w 

Słomnikach 
4/12/2018/G 067962704 32462,00 

1
5

.0
3

.2
0

1
8

 

1
4

:1
0

 

28 9 80,00 32462,00 TAK 

2 
Ludowy Klub Sportowy 

Grzegorzowice 

Budowa siłowni zewnętrznej w 

Grzegorzowicach Wielkich 
3/12/2018/G 

wniosek 

złożony 
39995,00 

1
5

.0
3

.2
0

1
8

 

1
1

:0
0

 

26 9 80,00 39995,00 TAK 

ZADANIA OCENIONE NEGATYWNIE – NIEZGODNE Z LSR, NIE UZYSKAŁY MINIMALNEJ ILOŚĆ PUNKTÓW – NIE ZOSTAŁY WYBRANE DO PRZYZNANIA GRANTU 

1 

Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju Szkoły 

Podstawowej  im. Jana 

Brzechwy w 

Szczodrkowicach "Razem 

można więcej" 

Uruchomienie Zielonej Siłowni w 

Szczodrkowicach 
2/12/2018/G 074091343 15556,00 

0
6

.0
3

.2
0

1
8

 

1
0

:1
5

 

- - - - - 

WNIOSKI, KTÓRE NIE PODLEGAŁY OCENIE MERYTORYCZNEJ ZE WZGLĘDU NA ICH NIEZŁOŻENIE W MIEJSCU I TERMINIE WSKAZANYM W OGŁOSZENIU O NABORZE 

- - - - - - - - - - - - - 

WNIOSKI, KTÓRE ZOSTAŁY WYCOFANIE 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/122/18 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” z dnia 09 października 2018 roku 
 

1 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa w 

Słomnikach 

RODZINNY FITPLACE - 

zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej 

1/12/2018/G 067924694 20454,00 

2
6

.0
2

.2
0

1
8

 

1
1

:4
0

 

29 9 79,00 - - 

2 
Gmina Jerzmanowice-

Przeginia 

Rozwój Sołectwa Łazy poprzez 

dostosowanie infrastruktury do 

potrzeb społecznych 

5/12/2018/G 063217311 19228,00 

1
6

.0
3

.2
0

1
8

 

1
4

:2
0

 

22 6 63,63 - - 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady 

MARZANNA DZIUBA-BOCZKOWSKA 
 Przewodniczący Rady 

TADEUSZ DURŁAK 

 


